CÂMARA DOS DEPUTADOS
      Gab. Deputado Federal  Luizão Goulart-Republicanos/PR

REQUERIMENTO Nº DE 2021.

           (Do Sr. Luizão Goulart)

  Requer  o  apensamento  do
Projeto  de  Lei  nº  2052,  de
2020,  ao  Projeto  de  Lei  nº
3252, de 2020.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  do  Art.  142  do  Regimento  Interno  da
Câmara  dos  Deputados,  o  apensamento  do  PL  nº  2052/2020,  de  minha
autoria, ao PL nº 3252/2020, do Nobre Deputado Bacelar, por ambos tratarem
de  matéria  correlata,  que  é  a  temática  sobre  a  contratação  de  brasileiros
formados  no  exterior  que  não  prestaram o  REVALIDA para  o  combate  ao
COVID-19.

Sala das Sessões, de março de 2021.

LUIZÃO GOULART

Deputado Federal Republicanos/PR

*C
D2

12
77

78
17

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r L
ui

zã
o

G
ou

la
rt

 (R
EP

U
BL

IC
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
46

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.6
54

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 3

0/
03

/2
02

1
17

:2
4

- M
es

a